02/12/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

ANA LUCIA NEGREIROS CAVALCANTE
Pregoeira

(SIASGnet - 18/11/2022) 179085-99999-2022NE999999

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2022 - UASG 179085

Nº Processo: 2022/797. Objeto: Contratação de serviços gráficos para a
confecção de 120.000 (cento e vinte mil) unidades de cadernos institucionais para os anos
de 2023, 2024 e 2025, contemplando 3 motivos, em conformidade com as especificações
constantes do Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/11/2022 das
08h00 às 17h00. Endereço: Av.

[...]

Nº 2/2022. Contratante: UNIDADE ESTADUAL DO IBGE EM SAO PAULO. Contratado:
16.670.085/0001-55 - LOCALIZA RENT A CAR SA. Objeto: Acrescentar 11.5% do valor inicial
atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$
563.362,80 (quinhentos e sessenta e três mil, trezentos e sessenta e dois reais e oitenta
centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993, visando
o acréscimo de 273 locações de veículos modelo manual.. Vigência: 05/11/2022 a
02/01/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 5.037.850,80.

[...]

Software de controle de processos judiciais - Prorrogação do prazo de
vigência por 12 meses. Contratada: THS TECNOLOGIA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA
- ME. CNPJ: 10.757.593/0001-99. Contratante: Funpresp-Exe . CNPJ: 17.312.597/0001-02.
Valor estimado: R$ 209.800,00 (duzentos e nove mil e oitocentos reais). Vigência:
12/11/2022 a 12/11/2023. Data de Assinatura: 04/11/2022. Signatários Cleiton dos Santos
Araújo e Roberto Machado Trindade pela Contratante e Janaína Naiara Horozino Ferrari
pela Contratada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022